
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 30  жовтня 2024 року   №  25 / 11               

 с.Боратин                                        

 

Про звернення депутатів Боратинської сільської ради  

до  Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України  

щодо забезпечення гідної заробітної плати педагогічним та  

науково-педагогічним працівникам, працівникам соціальної 

сфери, культури, закладів дошкільної освіти.  

   

  Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши звернення фракції політичної 

партії «Європейська солідаррність»  сільська  рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

          1. Схвалити текст звернення депутатів Боратинської сільської  ради до  Верховної Ради 

України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення гідної заробітної плати 

педагогічним та науково-педагогічним працівникам, працівникам соціальної сфери, культури, 

закладів дошкільної освіти (додається).  

         2. Доручити провідному спеціалісту-юрисконсульту сільської ради Зоряні Жилко 

направити звернення Верховній Раді України та Кабінету Міністрів України. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Людмилу Сахан.  

 

 

Сільський  голова                              Сергій  ЯРУЧИК  

   

 

Зоряна Жилко 
  


	30  жовтня 2024 року   №  25 / 11
	с.Боратин (2)

